
Příloha č. 1

stávající z t ěžby

ha ha BK DB JL JD LP DG OL SM

1B11 0,36 850 820 750

1B11 0,8 2200 800 1000 550

2A11 0,21 950 650 300

2B1a 0,18 500 350

6A6 0,14 250 250

2B0 0,79 1750 400 1500

7B8 0,07 300

7B8 0,25 600 600

7B8 0,2 800

7B8 0,32 750 750 200 450

4B4a 0,3 1350 600

6B5b 0,2 600

8C0z 0,93 600 4600 950 950 600

úhrnem 3,7 1,05 9050 6170 3250 2650 1500 2000 1100 2850

celekm

Na zalesňování mohou být použity sazenice vhodné do PLO 39 -  Podbeskydská pahorkatina
Velikost sazenic 36 - 50 cm, tlouš ťka ko řenového kr čku dle platných norem L ČR
Sadební materiál bude vysázen jamkovou sadbou. U  v šech d řevin  bude vykopána jamka o rozm ěrech 20x20x20cm
 U dřeviny BK m ůže být použita št ěrbinová výsadba (sazák)
Vysv ětlivky:

BK  Spon při výsadbě - 1x1xm
DB Dub letní Spon při výsadbě - 1x1xm
JD Jedle bělokorá Spon při výsadbě - 1,5x1,5m
LP Lípa malolistá Spon při výsadbě - 1,5x1,2m
SM Smrk ztepilý Spon při výsadbě - 1,5x1,5m
DG Spon při výsadbě - 1,5x1,5m
OL Olše lepkavá Spon při výsadbě - 1,5 x1,2m
JL Jilm horský Spon při výsadbě - 1,5x1,2m

Douglaska tisolistá

Buk lesní

Holina na severním svahu Červeného kamene z roku 2013 po k ůrovcové t ěžbě

Holina na severním svahu Červeného kamene z roku 2013 po k ůrovcové t ěžbě

Holina na severním svahu Červeného kamene z podzimu 2014 po k ůrovcové t ěžbě

Holina na severním svahu Červeného kamene z roku 2013 po k ůrovcové t ěžbě

Holina na severním svahu Červeného kamene z roku 2013 po k ůrovcové t ěžbě

Holina na lokalit ě Pískovna, z t ěžby 2014, mezi dv ěma cestami

Holina na lokalit ě Pískovna, z t ěžby 2014, pod cestou

Holina na Pískovn ě z  roku 2015, pod cestou

Holina na zadní stran ě Pískovny z roku 2013 po k ůrovci a v ětru - nad cestou

Holina na zadní stran ě Pískovny z roku 2013 po k ůrovci 

Holina na zadní stran ě Pískovny z roku 2013, pruh mezi dv ěma cestami 

4,75 28570

Holina v Haví řských dírách, k ůr. těžba, zhoršená p řístupnost

Zalesn ění louky vedle b řehu řeky Lubiny

Poznámka

Zalesňování v roce 2015

Porost 

Holina


